
 

   

 Година XXMM–Број 12 ТЕМЕРИН  03.08.2020.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

139. 
 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 03. августa 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм          15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Пројекат – Партерно уређење центра 
насеља Бачки Јарак – фаза 1 (0602-0016), функција         620 – Развој заједнице, 
смањењем апропријације 130, економска класификација 511 – Зграде и 
грађевински објекти за износ од 2.000.000,00 динара уз истовремено повећање 
у оквиру Програмске активности - Текућа буџетска резерва (0602-0009), 
апропријација 78, економска класификација 499 – Текућа резерва за износ од 
2.000.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Пројекат – Партерно уређење 
центра насеља Бачки Јарак – фаза 1 (0602-0016), на апропријацији 130, 
економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, планирана 
средства  у износу од 10.600.000,00 динара смањују се на износ средстава 
8.600.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм      15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа 
буџетска резерва (0602-0009), апропријација 78, економска класификација 499 – 
Текућа резерва  повећава се за износ од 2.000.000,00 динара. 

 
 
 
 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 2 

 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-122-01 
Дана: 03.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

140. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 31. јула  2020. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 
3 – Локални економски развој (1501), Програмска активност – Мере активне 
политике запошљавања (1501-0002) у износу од 1.200.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за јавне радове. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 3 – Локални економски развој (1501), Програмска 
активност – Мере активне политике запошљавања (1501-0001), функција 412 – 
Општи послови по питању рада, апропријација економске класификације 451 – 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама, на  позицији 
102. 

 
 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 3 

 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-121-01 
Дана: 31.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

141. 
 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 30. јула  2020. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 
2 – Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Одржавање јавних 
зелених површина  (1102-0002) у износу од 1.000.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за кошење траве. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Програмска 
активност – Одржавање јавних зелених површина (1102-0002), функција 540 – 
Заштита биљног и животињског света и крајолика, апропријација економске 
класификације 424 – Специјализоване услуге, на  позицији 117. 

 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 4 

 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-120-01 
Дана: 30.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

142. 
 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 09. јула  2020. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 
15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Управљање у ванредним ситуацијама (0602-0014) у износу од 270.000,00 динара 
на име обезбеђења додатних средстава за дезинфекцију јавних површина. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Управљање у ванредним ситуацијама (0602-0014), 
функција 220 – Цивилна одбрана, апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору, на  позицији 84. 

 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 5 

 

3. 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-119-01 
Дана: 09.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

143. 
 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 27. јула 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 3 – 
Локални економски развој (1501), Програмска активност – Мере активне 
политике запошљавања (1501-0002), функција 412 – Општи послови по питању 
рада, смањењем апропријације 103, економска класификација 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти за износ од 1.930.000,00 динара уз 
истовремено повећање у оквиру Програмске активности - Текућа буџетска 
резерва (0602-0009), апропријација 78, економска класификација 499 – Текућа 
резерва за износ од 1.930.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 3 – 
Локални економски развој (1501), Програмска активност – Мере активне 
политике запошљавања (1501-0002), на апропријацији 103, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти, планирана 
средства  у износу од 6.060.000,00 динара смањују се на износ средстава од 
4.130.000,00 динара.      

 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 6 

 

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм      15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа 
буџетска резерва (0602-0009), апропријација 78, економска класификација 499 – 
Текућа резерва  повећава се за износ од 1.930.000,00 динара. 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-117-01 
Дана: 27.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

144. 
 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. јула 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм  15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска    активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 
360 – Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту, смањењем 
апропријације 91, економска класификација     423 – Услуге по уговору за износ 
од 122.000,00 динара, што је 10% од вредности апропријације која се умањује уз 
истовремено повећање новоутврђене апропријације 89/1, економска 
класификација  416 – Награде запосленима и остали посебни расходи за износ 
од 122.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска    активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 91, економска класификација                        423 – Услуге по 
уговору, планирана средства у износу од 1.220.000,00 динара смањују се на 
износ средстава од 1.098.000,00 динара.      



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 7 

 

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска    активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
новоутврђеној апропријацији 89/1, економска класификација                        416 – 
Награде запосленима и остали посебни расходи, планирају се средства у износу 
од 122.000,00 динара . 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-116-01 
Дана: 14.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

145. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. јула  2020. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинско веће, Програм 
16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност – 
Функционисање извршних органа (2101-0002) у износу од 150.000,00 динара на 
име обезбеђења додатних средстава за исплату накнадe члановима комисија. 

 
 
 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 8 

 

2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 

Општинско веће, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), 
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 
111 – Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 
416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, на  позицији 39/1. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-115-01 
Дана: 14.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

146. 
 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. јула 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм  15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска    активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), функција 
130 – Опште услуге, смањењем апропријације 64, економска класификација 423 
– Услуге по уговору за износ од 128.000,00 динара, што је 1% од вредности 
апропријације која се умањује уз истовремено повећање апропријације 61, 
економска класификација         416 – Награде запосленима и остали посебни 
расходи за износ од 128.000,00 динара.  

 
 
 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 9 

 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 

– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска    активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 64, економска класификација                        423 – Услуге по 
уговору, планирана средства у износу од 12.890.000,00 динара смањују се на 
износ средстава од 12.762.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска    активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 61, економска класификација                        416 – Награде 
запосленима и остали посебни расходи, планирана средства у износу од 
400.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 528.000,00 динара. 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-114-01 
Дана: 14.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

147. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 20. јула  2020. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 –  

 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 10 

 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Управљање у ванредним ситуацијама (0602-0014) у износу од 90.000,00 динара 
на име обезбеђења додатних средстава за набавку ватрогасних одела. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Управљање у ванредним ситуацијама (0602-0014), 
функција 220 – Цивилна одбрана, апропријација економске класификације 426 – 
Материјал, на  позицији 85/1. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-113-01 
Дана: 20.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

148. 
 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 08. јула 2020. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација  

 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 11 

 

економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 
78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, 
Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Програмска активност – 
Управљање отпадним водама (0401-0004) у износу од 200.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за чишћење и одржавање атмосферских 
канала. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Програмска 
активност – Управљање отпадним водама (0401-0004), функција 520 – 
Управљање отпадним водама, економска класификација  424 – Специјализоване 
услуге, на  позицији 114. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-112-01 
Дана: 08.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

149. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

Председник општине Темерин дана 14. јула 2020. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602),  

 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 12 

 

функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), 
апропријација економске класификације                    499 – Средства  резерве, на 
позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску 
управу, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 
активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-
0001) у износу од 500.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
плаћање услуге изградње заштитне ограде бочног зида оштећеног објекта у 
Бачком Јарку. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина (0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација 
424 – Специјализоване услуге, на  позицији 65. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2020-110-01 
Дана: 14.07.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 13 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

 
 

 

*** 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

139. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
1. 

140. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

2. 

141. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

3. 

142. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ  

4. 

 143. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
5. 

144. 
  Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ Е 
6. 

145. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

7. 

146. 
            

           Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИ 

8. 

147. 
           Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ     

9. 

148. 
     Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

10. 

149. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

11. 



Број 12     Службени лист општине Темерин    03.08.2020. Страна 14 

 

Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 
 
 

 
 


